



OBEC VŠENORY

U Silnice 151, 252 31 Všerory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz
www.vsenory.cz DS: r3qaw5f

Vyřizuje: Mgr. Alena Sahánková
E-mail: Alena.Sahankova@vsenory.cz
Datum: 16.3. 2021
Číslo jednací: 389/2021/OUVSE
Spisová značka:
Vaše značka:

Vážený pan



Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

odpovídáme na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1.Obecní úřad ve Všerorech poskytuje bezplatné připojení k internetu v prostorách Všerorské knihovny a Informačního centra Berounka.

2.Obecní úřad ve Všerorech poskytuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet, a to v prostorách Všerorské knihovny a Informačního centra Berounka.

Počítač, který k danému účelu slouží, je konkrétně umístěn v čítárně Všerorské knihovny a Informačního centra Berounka, v budově, kde sídlí obecní úřad, U Silnice 151, 252 31 Všerory.

S pozdravem

Ing. Roman Štěrba
starosta obce Všerory